אציין שמצאתי יש להעמיד לעיון הנאשם תרשומת מיום 22.1.09, בהיותה תרשומת של אמרת חוץ של הנאשם ולא ברור מדוע סווג המסמך כתרשומת פנימית מלכתחילה.

כן מצאתי להעמיד לעיון הנאשם אישורי מסירה מיום 23.6.13 - אשר אף הם הוגדרו כנראה בשגגה כמסמכים פנימיים.

המזכירות תעביר החלטתי לצדדים.

ניתנה היום, כ"ב שבט תשע"ה, 11 פברואר 2015, בהעדר
הצדדים.